
JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE «POGREBNO» SUBOTICA 

Trg žrtava fašizma broj 1, 24 000 Subotica 

Matični broj: 08058644; PIB: 100843412 

tel.:024/55 48 48; faks: 024/52 51 09 

 

Broj: 8-146 

Datum: 10. jul 2020. godine 

Vrsta naručioca: pogrebne i srodne delatnosti 

Internet stranica naručioca: www.pogrebno.rs 

Redni broj javne nabavke u planu nabavki: 1.1.5. 

 

OBAVEŠTENJE O ZAKLJUČENOM UGOVORU 

 u postupku javne nabavke male vrednosti  

Partija I – radnička odela 

 

 

Vrsta postupka javne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti broj 7/2020. 

Opis predmeta nabavke: HTZ oprema  – radnička odela. 

 

Procenjena vrednost javne nabavke br. 7/2020: 1.000.000,00 (jedan milion) dinara bez poreza na dodatu vrednost. 

 

Procenjena vrednost za partiju I: 300.000,00 (tri stotine hiljada) dinara bez poreza na dodatu vrednost. 

 

Ugovorena vrednost javne nabavke za partiju I: 300.000,00 (tri stotine hiljada) dinara bez poreza na dodatu vrednost, 

odnosno 360.000,00 (tri stotine šezdeset hiljada) dinara sa porezom na dodatu vrednost. 

 

Kriterijum za dodelu ugovora: najniža ponuđena cena. 

Broj primljenih ponuda: 2 (dve). 

Najviša ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda: 209.200,00 (dve stotine devet hiljada i dvesta) dinara bez poreza na 

dodatu vrednost, 

 

Najniža ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda po partijama: 209.200,00 (dve stotine devet hiljada i dvesta) dinara 

bez poreza na dodatu vrednost, 

 

Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko podizvođača: nema. 

Datum donošenja odluke o dodeli ugovora: 16. jun 2020. godine. 

Datum zaključenja ugovora: 26. jun 2020. godine. 

Osnovni podaci o dobavljaču: «MODA-DSG» D.O.O. iz Drajinca (Svrljig) 

 

Period važenja ugovora: od 26. juna 2020. do 25. juna 2021. godine. 

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: cena utvrđena ponudom može se izmeniti usled nastanka 

nepredviđenih događaja koji se nisu mogli predvideti u vreme zaključenja ovog ugovora, a čijim nastankom bi ispunjenje 

ugovornih obaveza Isporučiocu postalo preterano otežano ili bi mu nanelo preterano veliki gubitak. 

Lice za kontakt: Dragana Jerković Škorić, jerkovic@pogrebno.rs 

 


